LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz)

eshop@losan.cz
417 562 681

CD MEDIUM VERBATIM CD-RW80 700MB 5KS

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

30.04.24 6:13:38

169 K¢

(bez DPH: 140 K¢)
186 K¢

17 K¢

CD201456

43167

24 més.

Nové zbozi

Popis

Verbatim CD-RW80 700 MB

Disky CD-RW spolecnosti Verbatim jsou idedIni pro kazdého, kdo chce ukladat a prepisovat obrazky nebo jind data. Disky
CD-RW od spolec¢nosti Verbatim jsou idealni pro ukladani osobnich dat, multimedialni prezentace, ukladani obrazkd (véetné
digitalnich fotografii), do¢asné ukladani stazenych soubort, zaloh, soubord DTP, vyvoj softwaru i archivaci.

ZAKLADNI SPECIFIKACE
Kapacita: 700 MB
Pocet diskt v baleni: 5

Max. zapisovaci rychlost: 12x



